Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst 
("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona" broj 7/10) na prijedlog Ministarstva za boračka 
pitanja, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 201. sjednici, održanoj 22.01.2015.godine,  donosi 

I. 
 Odobravaju se sredstva u iznosu od 12.000,00 KM (slovima: dvanaesthiljada KM), Zuhdiji 
(Ismet) Spahić iz Zenice, demobilisanom braniocu, radi trajnog rješavanja stambenog pitanja. 

II. 
 Sredstva iz tačke I Zaključka isplatit će se sa razdjela 24, budžetska organizacija 01, 
potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod  614200, subanalitika OAD 208 “Pomoć u rješavanju